Nograd Nagydij 3x3 VALTO 2016.04.02.

egyéni eredmények

Palya Kateg. Rajtsz. Valto Név Egyéniid 6

1. Long F21 16-1,4,7 Tabani Spartacus Sport és Kérn Peregi Daniel 0:26:44
2. Long F21 4-1,4,7 Didsgy6ri Tajékozodasi Futo Cl Tugyi Levente 0:26:47
3. Long F21 7-1,4,7 Tabani Spartacus Sport és Korn Zacher Marton 0:27:18
4. Long F21 7-3,6,9 Tabani Spartacus Sport és Korn Sulyok Abel 0:27:26
5. Long F21 20-2,5,8  Tipo Tajfutd és Koérnyezetvédd Toth Adrian 0:27:58
6. Long F21 1-3,6,9 Tabani Spartacus Sport és Korn Ormay Mihaly 0:28:07
7. Long F21 16-2,5,8  Tabani Spartacus Sport és Kérn Lengyel Adam 0:28:22
8. Long F50 8-3,6,9 Hegyvidék SE-MOM T4jfuté Szako Miavecz Balazs 0:28:31
9. Long F21 13-3,6,9 Tabani Spartacus Sport és Kérn Bugar Gergely 0:28:33
10. Long F21 35-2,5,8  Gyongyosi Tajfutd Klub Toth Adam 0:28:40
11. Long Mix 12-3,6,9  Kalocsai Sport Egyesiilet Dénes Zoltan 0:29:28
12. Long F21 2-3,6,9 Salgétarjani Dornyay Sportegye Fehérvari Daniel 0:29:34
13. Long F21 87-3,6,9  Zalaegerszegi Tajékozodasi Fut Porganyi Mark 0:30:24
14. Long F21 4-3,6,9 Didsgy6ri Tajékozodasi Futo Cl Nyeste Akos 0:30:25
15. Long Mix 32-1,4,7 Kalocsai Sport Egyesiilet Borbas Nandor 0:30:28
16. Long F50 15-2,5,8  Egri Spartacus Tajékozodasi Fu Révész Tamas 0:30:31
17. Long F21 20-3,6,9  Tipo Tajfutd és Koérnyezetvédd Hajdu Martin 0:30:42
18. Long F21 16-3,6,9 Tabani Spartacus Sport és Korn Weiler Virag 0:30:50
19. Long F21 87-2,5,8 Zalaegerszegi Tajékozodasi Fut Skomedal Asmund 0:31:21
20. Long F21 39-3,6,9  Babits Mihadly Gimnazium DSE Kovacs Robert 0:31:23
21. Long Mix 10-2,5,8  Diodsgydri Tajékozodasi Futé Cl Balabas Péter Gergd 0:31:38
22. Long F50 60-1,4,7  Kirchhofer Jézsef Sportegyesiil Szabé Marcell 0:31:54
23. Long F21 1-2,5,8 Tabani Spartacus Sport és Korn Hortobagyi Akos 0:32:24
24. Long F100 33-3,6,9 Kirchhofer Jézsef Sportegyesiil Bozs6 Norbert 0:32:40
25. Long F100 22-3,6,9 Hidegkuti Spartacus Sport és K Marton Janos 0:32:49
26. Long F21 35-1,4,7  Gyongyosi Tajfutd Klub Pintér Abel 0:33:26
27. Long Mix 6-3,6,9 Di6sgyéri Tajékozédasi Futé Cl Zsigmond Vanda 0:33:27
28. Long Mix 10-3,6,9  Diosgyori Tajékozodasi Futo Cl Szuromi Luca 0:33:58
29. Long F21 13-2,5,8  Tabani Spartacus Sport és Kérn Egei Balazs 0:34:09
30. Long N21 18-3,6,9  Salgoétarjani Dornyay Sportegye Goldmann Jdlia 0:34:14
31. Long F100 25-1,4,7 Hbd-mentor sport és mipartol6é Forrai Gabor 0:34:18
32. Long F100 19-2,5,8 Szegedi Bokorugro Tajfutd Spor Blum ifj. Laszl6 0:34:35
33. Long F100 25-3,6,9 H&d-mentor sport és mlpartol6é Voéros Endre 0:34:43
34. Long F50 28-3,6,9  Tabani Spartacus Sport és Korn Vidor Gergely 0:34:50
35. Long F100 22-1,4,7 Hidegkuti Spartacus Sport és K Kertész Gabor 0:34:53
36. Long F50 8-1,4,7 Hegyvidék SE-MOM T4jfuté Szako Palyi Lérinc 0:34:53
37. Long Mix 93-1,4,7 Egyesitleten kivili Gabor Jozsef 0:34:57
38. Long F21 2-1,4,7 Salgétarjani Dornyay Sportegye Stork Mihaly 0:34:58
39. Long F50 77-1,4,7 Wawel Krakow Jukub Kijak 0:35:07
40. Long F50 63-3,6,9  Salgétarjani Dornyay Sportegye Stork Gabor 0:35:09
41. Long F50 3-1,4,7 Szegedi Vasutas Sport Egyeslle Kovacs-Dedk Zsombor 0:35:13
42. Long N40 9-1,4,7 Hegyvidék SE-MOM T4jfuté Szako Czaké Boglarka 0:35:30
43. Long F50 45-1,4,7  Egri Spartacus T4jékozédasi Fu Kordzs Attila 0:35:31
44. Long F21 87-1,4,7  Zalaegerszegi T4jékozddasi Fut Csertan Andras 0:35:35
45. Long F50 5-1,4,7 Di6sgyéri Tajékozédasi Futé Cl Gobler Baldzs Benedek 0:35:37
46. Long Mix 31-3,6,9 Csipa Sport és Szabadid6 Egyes Gonczi Rébert 0:35:43
47. Long Mix 53-1,4,7 HOd-mentor sport és mipartold Olasz Mark 0:35:52
48. Long Mix 6-2,5,8 Didsgy6ri Tajékozodasi Futo Cl Zsigmond Szava 0:35:56
49. Long F50 77-3,6,9 Wawel Krakow Michal Topér 0:35:57
50. Long N40 9-3,6,9 Hegyvidék SE-MOM T4jfuté Szako Zempléni Lilla 0:35:57
51. Long Mix 10-1,4,7  Diosgy6ri Tajékozodasi Futé Cl Halona Gergely 0:36:00
52. Long N50 73-1,4,7  Tipo T&jfutd és Kérnyezetvedd Hajdu Nelli 0:36:15
53. Long N50 43-3,6,9  Dibsgyéri Tajékozddasi Futo Cl Szilagyi Emese 0:36:42
54. Long Mix 69-3,6,9 T4jFutE Liskany Krisztina 0:36:47
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36-2,5,8
91-1,4,7
83-1,4,7
65-2,5,8
42-1,4,7
7-2,5,8

31-1,4,7
70-3,6,9
2-2,5,8

38-3,6,9
39-1,4,7
21-1,4,7
17-3,6,9
18-1,4,7
55-1,4,7
56-1,4,7
73-2,5,8
11-2,5,8
25-2,5,8
66-1,4,7
76-1,4,7
63-1,4,7
70-2,5,8
70-1,4,7
36-1,4,7
17-1,4,7
28-2,5,8
33-1,4,7
18-2,5,8
60-2,5,8
14-1,4,7
14-2,5,8
54-3,6,9
31-2,5,8
27-1,4,7
11-1,4,7
9-2,5,8

69-1,4,7
66-3,6,9
30-3,6,9
26-3,6,9
14-3,6,9
24-2,5,8
83-2,5,8
12-2,5,8
19-1,4,7
77-2,5,8
48-1,4,7
68-3,6,9
55-3,6,9
76-3,6,9
53-2,5,8
21-2,5,8
32-3,6,9
22-2,5,8
88-1,4,7

egyéni eredmények

Tabani Spartacus Sport és Korn
Tipo Tajfutd és Kornyezetvédd
KOB Sokol Pezinok
Salgétarjani Dornyay Sportegye
Dibsgy6ri T4jékozodasi Futé Cl
Tabani Spartacus Sport és Korn
Csipa Sport és Szabadidé Egyes
Tipo Tajfutd és Kérnyezetvédd
Salgétarjani Dornyay Sportegye
Babits Mihaly Gimnazium DSE
Babits Mihaly Gimnazium DSE
Veszprémi Honvéd Sportegyesiile
Tabani Spartacus Sport és Korn
Salgétarjani Dornyay Sportegye
Jaszapati, Grof Széchenyi Istv
KFKI Pet6fi Sportkor

Tipo T4jfutd és Kornyezetvédd
Budapesti Egyetemi Atlétikai C
Héd-mentor sport és mipartold
Salgétarjani Dornyay Sportegye
Wawel Krakow

Salgétarjani Dornyay Sportegye
Tipo T4jfutd és Kornyezetvédd
Tipo Tajfutd és Kornyezetvédd
Tabani Spartacus Sport és Korn
Tabani Spartacus Sport és Korn
Tabani Spartacus Sport és Korn
Kirchhofer J6zsef Sportegyesil
Salgo6tarjani Dornyay Sportegye
Kirchhofer J6zsef Sportegyesil
Futarok Sport Club

Futarok Sport Club

HUFEZE Paszto

Csipa Sport és Szabadid6 Egyes
Salgo6tarjani Dornyay Sportegye
Budapesti Egyetemi Atlétikai C
Hegyvidék SE-MOM Tajfuté Szako
TajFutE

Salgo6tarjani Dornyay Sportegye
Egri Spartacus Tajékozodasi Fu
Salgo6tarjani Dornyay Sportegye
Futarok Sport Club

Tabani Spartacus Sport és Korn
KOB Sokol Pezinok
Kalocsai Sport Egyesilet
Szegedi Bokorugro6 Tajfutd Spor
Wawel Krakow

Egri Spartacus Tajékozodasi Fu
Tabani Spartacus Sport és Korn
Jaszapati, Groéf Széchenyi Istv
Wawel Krakow
Hod-mentor sport és mipartolo
Veszprémi Honvéd Sportegyesiile
Kalocsai Sport Egyesilet
Hidegkuti Spartacus Sport és K
Hod-mentor sport és mipartolo
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Gyimesi Zoltan
Téth Tamas
Matus Simo
Furtner Istvan
Kovacs Eszter
Egei Tamas
Gonczi Péter
Szlavik dr. Zoltan
Tabori Milan
Antal Péter
Kovacs Rdbert
Balint Benedek
Zacher Eniké
Lilianna Biederman
Halaj Laszlé
Nagy Gabor
Té6th Blanka
Marosan David
Forrai Miklés
Fehérvari Zsolt
Kuryj Marek
Verebélyi Marton
Kovesdi Adam
Péntek Gréti
Bert6ti Regina
Hajnal Dorottya
Klement Kelén
Kiss Gyorgy ifj.
Boros Anna
Nagy Péter
Csikés Néra
Mezei Aniké
Reviczki Zsolt
Gonczi Keve
Mag Fruzsina
Marosan Agnes
Kalman Tamara
Liskany Diana
Nagy Akos
Tiszlavicz Veronika
Mag Viktoria
Kovér Csilla
Zacher Noémi
Dominic Ditri
Dénes Orsolya
Kurusa Gergely
Grzegorz Baran
Szemerédi Botond
Oszko6 Laszlo
Zagyi Laszlo
Marek Slonski
Kishazi Gabor ifj.
Balint Bence
Bartus Vince
Sz(ics Attila
Kishaziné Zombory Erik

0:36:48
0:36:50
0:36:54
0:36:57
0:37:06
0:37:07
0:37:16
0:37:18
0:37:39
0:37:56
0:37:57
0:38:01
0:38:04
0:38:07
0:38:21
0:38:21
0:38:31
0:38:32
0:38:41
0:38:42
0:38:42
0:38:48
0:39:04
0:39:13
0:39:16
0:39:43
0:39:55
0:40:00
0:40:07
0:40:11
0:40:12
0:40:13
0:40:20
0:40:30
0:40:38
0:40:49
0:40:51
0:41:06
0:41:10
0:41:12
0:41:14
0:41:15
0:41:30
0:41:54
0:42:04
0:42:19
0:42:22
0:42:34
0:42:39
0:42:43
0:42:47
0:42:57
0:43:12
0:43:19
0:43:44
0:43:51



111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.

Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long

Mix
F100
N50
Mix
F100
F21
Mix
F50
Mix
N21
Mix
N50
Mix
F150
F50
F50
F150
F50
N21
F100
N40
F40
Mix
F100
Mix
F21
F50
Mix
Mix
N21
F40
N21
N50
F50
N50
F21
F50
F50
N40
F100
N21
F50
N50
N50
F100
F40
F100
N50
Mix
F40
N150
F100
Mix
N40
Mix
F50

Nograd Nagydij 3x3 VALTO 2016.04.02.

6-1,4,7

65-3,6,9
43-1,4,7
54-2,5,8
34-3,6,9
39-2,5,8
69-2,5,8
82-3,6,9
12-1,4,7
88-3,6,9
21-3,6,9
17-2,5,8
50-1,4,7
51-3,6,9
83-3,6,9
40-2,5,8
51-2,5,8
37-2,5,8
88-2,5,8
34-2,5,8
26-1,4,7
71-3,6,9
89-2,5,8
66-2,5,8
89-3,6,9
38-2,5,8
28-1,4,7
89-1,4,7
50-3,6,9
74-3,6,9
71-1,4,7
74-1,4,7
42-3,6,9
57-1,4,7
27-3,6,9
35-3,6,9
45-2,5,8
8-2,5,8

72-1,4,7
76-2,5,8
74-2,5,8
82-2,5,8
78-2,5,8
78-1,4,7
55-2,5,8
41-2,5,8
33-2,5,8
30-1,4,7
92-3,6,9
41-3,6,9
23-3,6,9
34-1,4,7
46-1,4,7
58-3,6,9
29-2,5,8
61-2,5,8

egyéni eredmények

Dib6sgy6ri T4jékozodasi Futé Cl
Salgétarjani Dornyay Sportegye
Dib6sgy6ri T4jékozodasi Futé Cl
HUFEZE Paszto
Jaszapati, Grof Széchenyi Istv
Babits Mihaly Gimnazium DSE
T4jFute

KOB Sokol Pezinok

Kalocsai Sport Egyesilet
Hod-mentor sport és mipartolo
Veszprémi Honvéd Sportegyesiile
Tabani Spartacus Sport és Korn
Fehérléfia Sportegyesiilet
Gyongyosi Tajfuté Klub

KOB Sokol Pezinok

Didsgy6ri Tajékozodasi Futo Cl
Gyongydsi Tajfuté Klub

Babits Mihaly Gimnazium DSE
Héd-mentor sport és mipartold
Jaszapati, Groéf Széchenyi Istv
Salgo6tarjani Dornyay Sportegye
Tipo Tajfutd és Kornyezetvédd
Dib6sgy6ri T4jékozodasi Futé Cl
Salgétarjani Dornyay Sportegye
Dib6sgy6ri T4jékozodasi Futé Cl
Babits Mihaly Gimnazium DSE
Tabani Spartacus Sport és Korn
Didsgy6ri Tajékozodasi Futo Cl
Fehérléfia Sportegyesiilet
Veszprémi Honvéd Sportegyesiile
Tipo T4jfutd és Kornyezetvédd
Veszprémi Honvéd Sportegyesiile
Dib6sgy6ri T4jékozodasi Futé Cl
KFKI Petdfi Sportkor
Salgo6tarjani Dornyay Sportegye
Gyongyosi Tajfuté Klub

Egri Spartacus T4jékozédasi Fu
Hegyvidék SE-MOM T4jfuté Szako
Tipo T4jfutd és Kornyezetvédd
Wawel Krakow

Veszprémi Honvéd Sportegyesiile
KOB Sokol Pezinok

Wawel Krakow

Wawel Krakow
Jaszapati, Grof Széchenyi Istv
Didsgy6ri Tajékozodasi Futo Cl
Kirchhofer Jézsef Sportegyesil
Egri Spartacus Tajékozodasi Fu
Salgo6tarjani Dornyay Sportegye
Didsgy6ri Tajékozodasi Futo Cl
Budapesti Egyetemi Atlétikai C
Jaszapati, Groéf Széchenyi Istv
Egri Spartacus T4jékozédasi Fu
Kirchhofer J6zsef Sportegyesil
Szegedi Vasutas Sport Egyeslle
Kirchhofer J6zsef Sportegyesil
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Zsigmond Zsombor
Varga Istvan

Tobis Anita
Hugyecz Zoltan
Sisa Dorottya
Kovacs Péter Jozsef
Liskany Jozsef
Matej Patoprsty
Dénes Réka
Sz6llési Judit
Balint Adam
Kalman Imola
Ratinland Zséfia
Szal6ki Rezsé
Christian Heffner
Komijathi Adam
Tengely Sandor
Kiss Déra Eszter
Béan Borbéla

Kiss Dénes

Lénart Lili

Kovacs Kende Pal
Heged(s Agnes dr.
Nagy Akosné
Kovacs Jozsef
Boka Gyorgy

Barta Gergely
Varady Szilvia
Bernéath Zsolt
Lantai Anna Boréka
Néda Tamés
Németh Zsoltné
Szilagyi Iringb
Schultheisz Botond
Nagy Szilvia
Simon Gabor
Boros Kitti

Ivan Eszter

Toth Barbara
Monika Topor
Lantai Lili

Andrej Miklos
Natalia Wojcik
Zofia Slonska
Zagyi Rébert
Demeter Agoston
Gy6ri Janos Attila
Erdss Kinga Elvira
Németh Agnes dr.

Takacs Gergely Leventt

Hajas Csilla
Kissné Kiss Maria
Fekete Zoltan
Nagy Zsofia
Takécs Agnes
To6th Andras

0:44:00
0:44:00
0:44:14
0:44:34
0:44:46
0:44:54
0:44:58
0:45:47
0:45:58
0:46:02
0:46:09
0:46:16
0:46:20
0:46:27
0:46:44
0:47:03
0:47:07
0:47:14
0:47:25
0:47:40
0:47:42
0:48:01
0:48:12
0:48:14
0:48:21
0:48:27
0:48:28
0:48:41
0:48:55
0:49:00
0:49:15
0:49:31
0:50:00
0:50:01
0:51:21
0:51:23
0:51:35
0:51:42
0:51:49
0:52:05
0:52:11
0:52:17
0:52:53
0:52:59
0:53:17
0:53:18
0:53:25
0:53:53
0:54:19
0:54:31
0:54:36
0:55:35
0:56:24
0:56:54
0:57:48
0:59:13
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N40
F50
F40
F40
N40
F150
F50
Mix
F50
Mix
N150
Mix
Mix
F150
N50
F40
N50
Mix
N21
N21
F100
N40
F150
Mix
N50
F40
F150
F150
F50
F50
F100
Mix
N50
Mix
F21
Mix
F21
F50
F50
F100
F21
N150
N50
N40
N50
Mix
Mix
N50
Mix
F50
Mix
F50
F50
F21
F50
F50
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58-2,5,8
63-2,5,8
64-3,6,9
47-3,6,9
58-1,4,7
59-2,5,8
3-2,5,8

53-3,6,9
82-1,4,7
81-3,6,9
23-1,4,7
90-1,4,7
90-2,5,8
68-2,5,8
49-2,5,8
79-3,6,9
24-1,4,7
81-2,5,8
84-2,5,8
84-1,4,7
48-3,6,9
86-1,4,7
59-1,4,7
92-2,5,8
49-1,4,7
79-1,4,7
59-3,6,9
51-1,4,7
61-1,4,7
60-3,6,9
48-2,5,8
93-3,6,9
49-3,6,9
81-1,4,7
1-1,4,7

11-3,6,9
13-1,4,7
15-1,4,7
15-3,6,9
19-3,6,9
20-1,4,7
23-2,5,8
24-3,6,9
26-2,5,8
27-2,5,8
29-1,4,7
29-3,6,9
30-2,5,8
32-2,5,8
3-3,6,9

36-3,6,9
37-1,4,7
37-3,6,9
38-1,4,7
40-1,4,7
40-3,6,9

egyéni eredmények

Kirchhofer Jézsef Sportegyesil
Salgétarjani Dornyay Sportegye
Salgo6tarjani Dornyay Sportegye
Egri Spartacus Tajékozodasi Fu
Kirchhofer Jézsef Sportegyesil
Kirchhofer J6zsef Sportegyesil
Szegedi Vasutas Sport Egyeslle
Hod-mentor sport és mipartolo
KOB Sokol Pezinok

KOB Sokol Pezinok

Budapesti Egyetemi Atlétikai C
Budapesti Egyetemi Atlétikai C
Budapesti Egyetemi Atlétikai C
Tabani Spartacus Sport és Korn
Egri Spartacus T4jékozédasi Fu
Wawel Krakow

Tabani Spartacus Sport és Korn
KOB Sokol Pezinok

KOB Sokol Pezinok

KOB Sokol Pezinok

Egri Spartacus T4jékozédasi Fu
KOB Sokol Pezinok

Kirchhofer Jézsef Sportegyesil
Salgétarjani Dornyay Sportegye
Egri Spartacus T4jékozédasi Fu
Wawel Krakow

Kirchhofer Jézsef Sportegyesil
Gyongyosi Tajfuté Klub
Kirchhofer Jézsef Sportegyesil
Kirchhofer J6zsef Sportegyesil
Egri Spartacus T4jékozédasi Fu
Egyesiileten kivili

Egri Spartacus T4jékozédasi Fu
KOB Sokol Pezinok

Tabani Spartacus Sport és Korn
Budapesti Egyetemi Atlétikai C
Tabani Spartacus Sport és Korn
Egri Spartacus Tajékozodasi Fu
Egri Spartacus T4jékozédasi Fu
Szegedi Bokorugro6 Tajfutd Spor
Tipo T4jfutd és Kornyezetvédd
Budapesti Egyetemi Atlétikai C
Tabani Spartacus Sport és Korn
Salgétarjani Dornyay Sportegye
Salgo6tarjani Dornyay Sportegye
Szegedi Vasutas Sport Egyesule
Szegedi Vasutas Sport Egyeslle
Egri Spartacus Tajékozodasi Fu
Kalocsai Sport Egyesiilet
Szegedi Vasutas Sport Egyesule
Tabani Spartacus Sport és Korn
Babits Mihaly Gimnazium DSE
Babits Mihaly Gimnazium DSE
Babits Mihaly Gimnazium DSE
Dib6sgy6ri T4jékozodasi Futé Cl
Didsgy6ri Tajékozodasi Futo Cl
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Kiss Kamilla
Sorés Zoltan

Téth Abel Tibor
Szemere Boglarka
Kiss Boglarka
Nagy Jozsef
Fogarasi Bernat
Kishazi Emma
Nicholas Ditri
Tomasovic Michal
Bir6 Aletta

Urge LaszIo

Urge Déra
Gyalog Laszld
Varga Gerg6
Pawel Wojcik
Orosz Viktoria
Matus Topor
Klara Kapustova
Danka Ondovcikova
Tuza Zétény
Gabika Jezikova
Dudok Csaba
Molnar Balint
Dobrocsi Levente
Michal Mytnik
Kiss Gyorgy
Szalai Eva
Tobids Marton

Pintér Barnabas Szabol

Garbacz Maté
Vari Kalman
Voros Gergd
Chorvatova Barbora
Bako Aron

Voros Daniel

Egei Patrik
Barany Tamas
Jacso Barnabas
Sz6ri Kornél
Hajdu Erik

Burian Hana
Egei Petra

Varga Petra
Goldmann Kata
Szencz Attila
Vajda Villé
Garbacz Eszter
Rostas Anikd
Szab6 Levente
Zai Balint
Borhegyi Teodora
Nagy Martin
Arkos Gergely
Németh Luca
Spicze Annamaria

1:00:15
1:00:23
1:00:29
1.01:31
1.02:44
1:02:56
1.03:02
1:03:03
1.04:25
1:04:30
1.04:35
1.05:47
1.05:54
1:06:01
1.06:38
1:09:42
1:10:23
1:12:57
1:13:35
1:15:24
1:16:11
1:16:55
1:19:53
1:21:35
1:22:20
1:22:44
1:23:33
1:25:11
1.27:22
1:35:33
1:37:26
1:41:47
1:50:29
1:52:07
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba



Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long
Long

F40
F21
N50
N50
F50
Mix
Mix
F40
F40
Mix
F50
F50
Mix
Mix
Mix
F50
F50
F50
N150
N150
N150
F40
F40
F100
F150
F40
N40
N40
N50
N50
F40
N21
N50
N50
N50
N40
N40
Mix
Mix
Mix
Mix
Mix

Nograd Nagydij 3x3 VALTO 2016.04.02.

41-1,4,7
4-2,5,8

42-2,5,8
43-2,5,8
45-3,6,9
46-2,5,8
46-3,6,9
47-1,4,7
47-2,5,8
50-2,5,8
5-2,5,8

5-3,6,9

54-1,4,7
56-2,5,8
56-3,6,9
57-2,5,8
57-3,6,9
61-3,6,9
62-1,4,7
62-2,5,8
62-3,6,9
64-1,4,7
64-2,5,8
65-1,4,7
68-1,4,7
71-2,5,8
72-2,5,8
72-3,6,9
73-3,6,9
78-3,6,9
79-2,5,8
84-3,6,9
85-1,4,7
85-2,5,8
85-3,6,9
86-2,5,8
86-3,6,9
90-3,6,9
91-2,5,8
91-3,6,9
92-1,4,7
93-2,5,8

egyéni eredmények

Diosgy6ri Tajékozodasi Futo Cl
Didsgy6ri Tajékozodasi Futo Cl
Diosgy6ri Tajékozodasi Futo Cl
Didsgy6ri Tajékozodasi Futo Cl
Egri Spartacus T4jékozédasi Fu
Egri Spartacus Tajékozodasi Fu
Egri Spartacus T4jékozédasi Fu
Egri Spartacus Tajékozodasi Fu
Egri Spartacus T4jékozédasi Fu
Fehérlofia Sportegyesiilet
Diosgy6ri Tajékozodasi Futo Cl
Didsgy6ri Tajékozodasi Futo Cl
HUFEZE Pasztd

KFKI Pet6fi Sportkor

KFKI Pet6fi Sportkor

KFKI Pet6fi Sportkor

KFKI Pet6fi Sportkor

Kirchhofer J6zsef Sportegyesil
Postas Sport Egyesulet

Postas Sport Egyesiilet

Postas Sport Egyesdulet
Salgétarjani Dornyay Sportegye
Salgo6tarjani Dornyay Sportegye
Salgétarjani Dornyay Sportegye
Tabani Spartacus Sport és Korn
Tipo Tajfutd és Kornyezetvédd
Tipo T4jfutd és Kornyezetvédd
Tipo Tajfutd és Kornyezetvédd
Tipo T4jfutd és Kornyezetvédd
Wawel Krakow

Wawel Krakow

KOB Sokol Pezinok

KOB Sokol Pezinok

KOB Sokol Pezinok

KOB Sokol Pezinok

KOB Sokol Pezinok

KOB Sokol Pezinok

Budapesti Egyetemi Atlétikai C
Tipo T4jfutd és Kornyezetvédd
Tipo Tajfutd és Kornyezetvédd
Salgo6tarjani Dornyay Sportegye
Egyesiileten kivili
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Téczik Vendel
Kirilla Péter
Ledniczky Virag
Taméas Bianka
Bota Andras
Jacsoé Tibor
Vass Daniel
Csécs Boglarka
Tési Virag

Dani Nandor
Leleszi Marcell
Demeter Ambrus
Fedelin Tibor
Schultheisz Edina
Gergely Csaba
Peics Andras
Bihari Maté
Lestak Samuel

Nemeshazi Laszloné

Ostorics Zsuzsanna
Gosswein Judit
Kronovetter Balazs
Kronovetter Maté
Sz61l6s Andras
Peregi Tamas
Karakai Aron
Lengyel Krisztina
Kocsis Fanni

Néda Julia
Magdalena Topor
Krélikiewicz Hanna
Toporova Lubka
Evka Ondovcikova
Alzbeta Kopcikova
Lucia Ondovcikova
Natalia Jezikova
Toporova Karolina
Urge Diana

Téth Martin
Kovacs Gergd
Molnar Léna
Géabor Anita

hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba
hiba



